
Sibřina
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.056646N, 14.669413E

Nadmořská výška: 277 m n. m. První pís. zmínka: 1197 (827 let) Katastrální výměra: 441 ha

Počet obyvatel: 954 PSČ: 250 84

Adresa URL: www.sibrina.cz

Počet obyvatel obce Sibřina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 362 92 399 954

Historie počtu obyvatel obce Sibřina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 362 92 399 32 954
1.1.2023 104 351 87 380 51 922
1.1.2022 92 334 81 364 21 871
1.1.2021 87 327 84 352 5 850
1.1.2020 89 320 78 358 7 845
1.1.2019 85 316 90 347 28 838
1.1.2018 84 307 93 326 25 810
1.1.2017 76 293 103 313 17 785
1.1.2016 77 288 99 304 23 768
1.1.2015 68 281 94 302 46 745
1.1.2014 64 268 85 282 16 699
1.1.2013 60 261 84 278 683
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